Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.01.2020 № 6

д. Вятка

Об установлении предельного размера

стоимости   услуг   по погребению на

территории   Вятского    сельского

поселения

В соответствии со статьями 9 и 12 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вятского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить:

предельный размер стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, (приложение №1 к настоящему постановлению);

предельный размер стоимости услуг по погребению умерших (погиб-ших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, (приложение №2 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2021 г.

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информа-ционный вестник Вятского сельского поселения» и разместить в телеком-муникационной сети «Интернет».

Глава

сельского поселения:                          В.А.Галкин

PAGE
2